REQUERIMENTO

SENHOR PRESIDENTE

M
.

vil/JUN“
MBW

. “TZ—.....m.“
EMENTA: uª
REQUEREMOS A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
A LIMPEZA E COLETA DE RESÍDUOS VERDES E DEMAIS
DETRITOS DEPOSITADOS NA RUA ANTONIO MONDI, NA
LATERAL DA PRAÇA DR. ARTHUR FRANKLIN DE ALMEIDA
(IGUATEMI)

A pedido de moradores, solicitamos da C.L.U a coleta de residuos
verdes, restos de pode e limpeza depositados RUA ANTONIO MONDI, NA
LATERAL DA PRAÇA DR. ARTHUR FRANKLIN DE ALMEIDA (IGUATEMI).

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, para que determine que a Coordenadoria de Limpeza
Urbana (CLU) providencie a imediata limpeza do local.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2018. .

',

: MAURICIO GASPARINI
Vereador — PSDB

EXPEDIENTE:

A'I'O Nº OF. Nº DATA i FUNCIONÁRIO
IISSI